
広島港客船等入港予定（2026年度）【全体】

NO 船　　　　名 時間 時間 GT(t) 全長（m） 乗客定員
（人）

船籍 用途 代理店 前港 次港 着岸場所 CIQ有
一般向け
ステージ
イベント

物販

1 Westerdam 2026/4/2 木 8:00 2026/4/2 木 23:59 82,348 285.20 1,964 オランダ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

2 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/4/3 金 9:00 2026/4/3 金 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 済州 宇品外貿第５バース ○

3 SEABOURN ENCORE 2026/4/4 土 7:00 2026/4/4 土 17:00 41,865 210.17 600 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 博多 宇品外貿第５バース ○

4 MSC BELLISSIMA 2026/4/4 土 7:00 2026/4/4 土 16:00 171,598 315.83 4,488 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 東京 鹿児島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

5 AZAMARA PURSUIT 2026/4/7 火 8:00 2026/4/7 火 22:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 北九州 高松 宇品外貿第５バース ○

6 LE JACQUES CARTIER 2026/4/8 水 13:00 2026/4/8 水 21:00 9,900 131.40 184 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 門司/宮島 高知 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

7 REGATTA 2026/4/9 木 9:00 2026/4/9 木 19:00 30,277 181.00 684 マーシャル諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 別府 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

8 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/9 木 8:00 2026/4/9 木 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 福岡 宮島/高松 宇品外貿第５バース ○

9 SILVER MOON 2026/4/11 土 8:00 2026/4/11 土 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

10 AZAMARA PURSUIT 2026/4/12 木 8:00 2026/4/12 木 22:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 北九州 宇品外貿第５バース

11 SEVEN SEAS EXPLORER 2026/4/13 月 7:00 2026/4/13 月 16:00 55,254 224.02 750 マーシャル諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

12 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/13 月 7:00 2026/4/13 月 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高松 宮島/別府 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

13 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/4/14 火 9:00 2026/4/14 火 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 済州 宇品外貿第５バース ○

14 LE SOLEAL 2026/4/18 土 12:00 2026/4/18 土 19:30 10,992 142.10 264 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇和島/宮島 玉野 宇品外貿第５バース ○

15 ISLAND SKY 2026/4/19 日 7:00 2026/4/19 日 13:00 4,200 90.60 118 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高松 宮島/宇和島 宇品外貿第５バース ○

16 MEIN SCHIFF6 2026/4/20 月 9:00 2026/4/20 月 20:00 98,811 295.26 2,534 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

17 CRYSTAL SYMPHONY 2026/4/23 木 8:00 2026/4/23 木 18:00 51,044 238.01 975 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 下関 宇品外貿第５バース ○

18 LE SOLEAL 2026/4/24 金 13:30 2026/4/24 金 19:00 10,992 142.10 264 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 玉野/宮島 別府 宇品外貿第５バース ○

19 LUMINARA 2026/4/26 日 8:00 2026/4/26 日 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 別府 宇品外貿第５バース ○

20 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/27 月 8:00 2026/4/27 月 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 福岡 宮島/高松 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

21 VIKING VENUS 2026/4/30 木 8:00 2026/5/1 金 12:00 47,842 228.33 930 ノルウェー 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 大阪 宇品外貿第５バース ○

22 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/30 木 13:00 2026/4/30 木 18:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪/宮島 萩 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

23 AZAMARA PURSUIT 2026/5/3 日 8:00 2026/5/3 日 22:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 高松 宇品外貿第５バース ○

24 LE SOLEAL 2026/5/4 月 12:00 2026/5/4 月 19:45 10,992 142.10 264 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇和島/宮島 玉野 宇品外貿第５バース ○

25 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/5 火 13:00 2026/5/5 火 18:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪/宮島 萩 宇品外貿第５バース ○

26 LUMINARA 2026/5/7 木 8:00 2026/5/7 木 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

27 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/5/7 木 9:00 2026/5/7 木 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

28 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/9 土 7:00 2026/5/9 土 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇野 宮島/萩 宇品外貿第５バース ○

29 ISLAND SKY 2026/5/10 日 7:00 2026/5/10 日 18:00 4,200 90.60 118 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇野 萩 宇品外貿第５バース ○

30 DIAMOND PRINCESS 2026/5/12 火 7:00 2026/5/12 火 23:59 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪 釜山 宇品外貿第５バース ○

31 LE SOLEAL 2026/5/13 水 13:45 2026/5/13 水 22:00 10,992 142.10 264 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 糸崎/宮島 別府 宇品外貿第５バース ○

32 飛鳥Ⅲ 2026/5/14 木 15:00 2026/5/15 金 20:00 52,265 229.98 740 日本 客船 ㈱ヒロクラ 神戸 種子島 宇品外貿第５バース ○

33 VIKING ORION 2026/5/19 火 8:00 2026/5/20 水 12:00 47,861 228.30 930 ノルウェー 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 大阪 宇品外貿第５バース ○

34 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/5/19 火 9:00 2026/5/19 火 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

35 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/20 水 13:00 2026/5/20 水 24:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション ULSAN 宮島/高松 宇品外貿第５バース ○

36 SWAN HELLENIC MINERVA 2026/5/20 水 7:00 2026/5/21 木 18:00 12,892 133.00 350 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇和島 下関 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

37 ISLAND SKY 2026/5/23 土 7:00 2026/5/23 土 13:00 4,200 91.00 106 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 北九州 宮島/宇野 宇品外貿第５バース ○

38 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/25 月 7:00 2026/5/25 月 17:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇野 萩 宇品外貿第５バース ○

39 HANSEATIC inspiration 2026/5/25 月 20:00 2026/5/26 火 19:00 15,651 138.76 230 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宮島 釜山 宇品外貿第５バース ○

40 LE SOLEAL 2026/5/27 水 13:45 2026/5/27 水 20:00 10,992 142.10 264 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 糸崎/宮島 姫路 宇品外貿第５バース ○

41 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/5/31 日 11:30 2026/5/31 日 21:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 鹿児島 京都 宇品外貿第５バース ○

42 ISLAND SKY 2026/6/2 火 7:00 2026/6/2 火 13:00 4,200 91.00 106 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇野 宮島/北九州 宇品外貿第５バース ○

43 CRYSTAL SYMPHONY 2026/6/8 月 8:00 2026/6/8 月 18:00 51,044 238.01 975 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 油津 神戸 宇品外貿第５バース ○
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44 HERITAGE ADVENTURER 2026/6/13 土 8:00 2026/6/13 土 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 福岡 宮島/高松 宇品外貿第５バース ○

45 HERITAGE ADVENTURER 2026/6/18 木 7:00 2026/6/18 木 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 宮島/福岡 宇品外貿第５バース ○

46 DIAMOND PRINCESS 2026/6/18 木 12:00 2026/6/19 金 17:00 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 高知 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○ ○

47 EASTERN VENUS 2026/6/24 水 8:00 2026/6/24 水 17:00 26,594 183.40 パナマ 客船 ㈱ヒロクラ 釜山 大坂 宇品外貿第５バース ○

48 DIAMOND PRINCESS 2026/7/15 水 9:00 2026/7/15 水 23:59 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

49 PACIFIC WORLD 2026/7/28 火 7:00 2026/7/28 火 18:00 77,441 261.31 2,010 パナマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 横浜 基隆 宇品外貿第５バース ○

50 ODYSSEY 2026/7/31 金 7:00 2026/8/1 土 19:00 24,344 195.82 856 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 尾道 宇品外貿第５バース ○

51 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/8/23 日 9:00 2026/8/23 日 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

52 DIAMOND PRINCESS 2026/8/30 日 9:00 2026/8/30 日 23:59 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

53 飛鳥Ⅲ 2026/9/3 木 8:00 2026/9/3 木 17:00 52,265 229.98 740 日本 客船 ㈱ヒロクラ 横浜 博多 宇品外貿第５バース ○ ○

54 NATIONAL GEOGRAPHIC RESOLUTION 2026/9/11 金 13:00 2026/9/11 金 18:00 12,000 124.40 126 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宮島 宇和島 宇品外貿第５バース ○

55 SWAN HELLENIC MINERVA 2026/9/11 金 8:00 2026/9/11 金 18:00 12,892 133.00 350 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 宇和島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

56 SWAN HELLENIC MINERVA 2026/9/21 月 8:00 2026/9/21 月 12:00 12,892 133.00 350 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 尾道 釜山 宇品外貿第５バース ○

57 NATIONAL GEOGRAPHIC RESOLUTION 2026/9/23 水 12:15 2026/9/23 水 18:00 12,000 124.40 126 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宮島 宇和島 宇品外貿第５バース ○

58 STAR SEEKER 2026/9/24 木 10:00 2026/9/24 木 19:00 １万トン級 未定 224 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 唐津 高松 宇品外貿第５バース ○

59 SILVER MOON 2026/9/24 木 7:00 2026/9/24 木 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

60 AZAMARA PURSUIT 2026/9/26 土 8:00 2026/9/26 土 18:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 高知 宇品外貿第５バース ○

61 THE WORLD 2026/9/26 土 9:00 2026/9/28 月 23:00 43,188 196.35 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 松山 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

62 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/9/28 月 9:00 2026/9/28 月 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 宇品外貿第５バース ○

63 WESTERDAM 2026/10/1 木 8:00 2026/10/1 木 23:59 82,348 285.20 1,964 オランダ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○ ○

64 VIKING VENUS 2026/10/2 月 14:00 2026/10/3 火 18:00 47,842 228.33 930 ノルウェー 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪 別府 宇品外貿第５バース ○

65 DIAMOND PRINCESS 2026/10/5 月 9:00 2026/10/5 月 23:59 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

66 AZAMARA PURSUIT 2026/10/8 木 8:00 2026/10/8 木 22:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 別府 宇品外貿第５バース ○

67 SILVER MOON 2026/10/8 木 7:00 2026/10/8 木 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

68 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/10/10 土 11:30 2026/10/10 土 21:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 鹿児島 京都 宇品外貿第５バース ○

69 LUMINARA 2026/10/13 火 8:00 2026/10/13 火 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 宇品外貿第５バース ○

70 STAR SEEKER 2026/10/14 水 10:00 2026/10/14 水 19:00 １万トン級 未定 224 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 唐津 高松 宇品外貿第５バース ○

71 STAR SEEKER 2026/10/18 日 8:00 2026/10/18 日 17:00 １万トン級 未定 224 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高松 唐津 宇品外貿第５バース ○

72 SILVER MOON 2026/10/20 火 8:00 2026/10/20 火 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 福岡 宇品外貿第５バース ○

73 DIAMOND PRINCESS 2026/10/21 水 8:00 2026/10/21 水 22:00 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 横浜 釜山 宇品外貿第５バース ○

72 VIKING ORION 2026/10/21 水 14:00 2026/10/22 木 18:00 47,861 228.30 930 ノルウェー 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪 別府 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

75 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/10/22 木 9:00 2026/10/22 木 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

77 LUMINARA 2026/10/23 金 8:00 2026/10/23 金 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

77 DIAMOND PRINCESS 2026/10/23 金 12:00 2026/10/24 土 17:00 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 油津 宇品外貿第５バース ○

78 Seven Seas Explorer 2026/10/25 日 7:00 2026/10/25 日 16:00 55,254 224.02 750 マーシャル諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 宇品外貿第５バース ○

79 飛鳥Ⅲ 2026/10/27 火 18:00 2026/10/28 水 15:00 52,265 229.98 740 日本 客船 ㈱ヒロクラ 神戸 博多 宇品外貿第５バース ○

80 LUMINARA 2026/11/2 月 8:00 2026/11/2 月 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 宇品外貿第５バース ○

81 STAR SEEKER 2026/11/3 火 10:00 2026/11/3 火 19:00 １万トン級 未定 224 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 唐津 高松 宇品外貿第５バース ○

82 NORWEGIAN JADE 2026/11/7 土 10:00 2026/11/7 土 19:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 佐世保 高知 宇品外貿第５バース ○

83 SEABOURN ENCORE 2026/11/9 月 8:00 2026/11/9 月 18:00 41,865 210.17 600 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 博多 宇品外貿第５バース ○

84 WESTERDAM 2026/11/12 木 8:00 2026/11/12 木 23:59 82,348 285.20 1,964 オランダ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 福岡 宇品外貿第５バース ○

85 NORWEGIAN JADE 2026/11/17 火 7:00 2026/11/17 火 16:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 宇品外貿第５バース ○

86 NORWEGIAN JADE 2026/11/25 水 9:00 2026/11/25 水 18:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 鹿児島 高知 宇品外貿第５バース ○

87 MITSUI OCEAN FUJI 2026/12/1 火 8:00 2026/12/1 火 17:00 32,477 198.15 458 バハマ 客船 中国ｼｯﾋﾟﾝｸﾞｴｰｼﾞｪﾝｼｨｽﾞ 小豆島 釜山 宇品外貿第５バース ○



広島港客船等入港予定（2026年度）【全体】

NO 船　　　　名 時間 時間 GT(t) 全長（m） 乗客定員
（人）

船籍 用途 代理店 前港 次港 着岸場所 CIQ有
一般向け
ステージ
イベント

物販入港年月日 出港年月日

88 NORWEGIAN JADE 2026/12/4 金 7:00 2026/12/4 金 16:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 宮古島 宇品外貿第５バース ○

89 MITSUI OCEAN SAKURA 2026/12/18 金 9:00 2026/12/18 金 17:00 32,477 198.19 458 日本 客船 中国ｼｯﾋﾟﾝｸﾞｴｰｼﾞｪﾝｼｨｽﾞ 宇品外貿第５バース ○

90 MITSUI OCEAN SAKURA 2026/12/21 月 9:00 2026/12/21 月 17:00 32,477 198.19 458 日本 客船 中国ｼｯﾋﾟﾝｸﾞｴｰｼﾞｪﾝｼｨｽﾞ 宇品外貿第５バース ○

91 NORWEGIAN JADE 2027/3/1 月 9:00 2027/3/1 月 18:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 鹿児島 高知 宇品外貿第５バース ○

92 NORWEGIAN JADE 2027/3/10 水 7:00 2027/3/10 水 16:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 宇品外貿第５バース ○

93 WESTERDAM 2027/3/11 木 7:00 2027/3/11 木 18:00 82,348 285.20 1,964 オランダ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 博多 高知 宇品外貿第５バース ○

94 AZAMARA PURSUIT 2027/3/13 土 8:00 2027/3/13 土 22:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 別府 宇品外貿第５バース ○

95 STAR SEEKER 2027/3/14 日 7:00 2027/3/14 日 17:00 １万トン級 未定 224 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 鞆の浦 唐津 宇品外貿第５バース ○

96 VASCO DA GAMA 2027/3/15 月 8:00 2027/3/15 月 20:00 55,877 219.40 1,503 マデイラ諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 別府 宇品外貿第５バース ○

97 AIDA STELLA 2027/3/17 水 9:00 2027/3/17 水 18:00 71,304 253.00 2194-2700 イタリア 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 福岡 神戸 宇品外貿第５バース ○

98 SILVER MOON 2027/3/17 水 12:00 2027/3/17 水 19:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 高知 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○ ○

99 NORWEGIAN JADE 2027/3/18 木 8:00 2027/3/18 木 20:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 博多 別府 宇品外貿第５バース ○

100 DIAMOND PRINCESS 2027/3/19 金 10:00 2027/3/19 金 20:00 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 釜山 宇品外貿第５バース ○

101 LE SOLEAL 2027/3/19 金 21:00 2027/3/20 土 12:00 10,992 142.10 264 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 糸崎 宮島/別府 宇品外貿第５バース ○

102 NAUTICA 2027/3/19 金 9:00 2027/3/19 金 18:00 30,277 181.00 684 マーシャル諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 博多 東京 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

103 SEABOURN ENCORE 2027/3/21 日 9:00 2027/3/21 日 19:00 41,865 210.17 600 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 博多 大阪 宇品外貿第５バース ○

104 SAPPHIRE PRINCESS 2027/3/24 水 7:00 2027/3/24 水 16:00 115,875 290.00 2,670 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 別府 宇品外貿第５バース ○

105 SILVER MOON 2027/3/25 木 7:00 2027/3/25 木 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 宇品外貿第５バース

106 SAPPHIRE PRINCESS 2027/3/26 金 7:00 2027/3/26 金 21:00 115,875 290.00 2,670 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 別府 宇品外貿第５バース ○

107 STAR SEEKER 2027/3/28 日 9:00 2027/3/28 日 18:00 １万トン級 未定 224 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 唐津 高松 宇品外貿第５バース ○

108 NORWEGIAN JADE 2027/3/28 日 7:00 2027/3/28 日 16:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

109 AZAMARA PURSUIT 2027/3/29 月 8:00 2027/3/29 月 22:00 30,277 181.00 702 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 清水 別府 宇品外貿第５バース ○

110 LUMINARA 2027/3/30 火 8:00 2027/3/30 火 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 宇品外貿第５バース ○

111 MITSUI OCEAN FUJI 2027/3/31 水 10:00 2027/3/31 水 18:00 32,477 198.15 458 バハマ 客船 中国ｼｯﾋﾟﾝｸﾞｴｰｼﾞｪﾝｼｨｽﾞ 未定 未定 宇品外貿第５バース ○



広島港客船等入港予定（2026年度）【宇品】

NO 船　　　　名 時間 時間 GT(t) 全長（m）
乗客定員

（人）
前港 次港 着岸場所 岸壁内蛇腹通路

公園内
SOLAS

CIQ棟 CIQ有
一般向

け
ステージ

物販
タクシー
誘導員

1 Westerdam 2026/4/2 木 8:00 2026/4/2 木 23:59 82,348 285.20 1,964 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営 設営 ＣＩＱ設営 ○ ○

2 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/4/3 金 9:00 2026/4/3 金 18:00 90,228 294.00 2,218 高知 済州 宇品外貿第５バース 撤去 撤去 ＣＩＱ変更、撤去 ○ ○

3 SEABOURN ENCORE 2026/4/4 土 7:00 2026/4/4 土 17:00 41,865 210.17 600 神戸 博多 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

4 AZAMARA PURSUIT 2026/4/7 火 8:00 2026/4/7 火 22:00 30,277 181.00 702 北九州 高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

5 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/9 木 8:00 2026/4/9 木 12:00 8,378 124.00 140 福岡 宮島/高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

6 SILVER MOON 2026/4/11 土 8:00 2026/4/11 土 17:00 41,000 212.80 596 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営 設営 ＣＩＱ設営 ○

7 AZAMARA PURSUIT 2026/4/12 木 8:00 2026/4/12 木 22:00 30,277 181.00 702 神戸 北九州 宇品外貿第５バース

8 SEVEN SEAS EXPLORER 2026/4/13 月 7:00 2026/4/13 月 16:00 55,254 224.02 750 高知 釜山 宇品外貿第５バース ＣＩＱ変更 ○

9 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/4/14 火 9:00 2026/4/14 火 18:00 90,228 294.00 2,218 高知 済州 宇品外貿第５バース 撤去 撤去 ＣＩＱ変更、撤去 ○ ○

10 LE SOLEAL 2026/4/18 土 12:00 2026/4/18 土 19:30 10,992 142.10 264 宇和島/宮島 玉野 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

11 ISLAND SKY 2026/4/19 日 7:00 2026/4/19 日 13:00 4,200 90.60 118 高松 宮島/宇和島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

12 MEIN SCHIFF6 2026/4/20 月 9:00 2026/4/20 月 20:00 98,811 295.26 2,534 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○ ○

13 CRYSTAL SYMPHONY 2026/4/23 木 8:00 2026/4/23 木 18:00 51,044 238.01 975 高知 下関 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

14 LE SOLEAL 2026/4/24 金 13:30 2026/4/24 金 19:00 10,992 142.10 264 玉野/宮島 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

15 LUMINARA 2026/4/26 日 8:00 2026/4/26 日 18:00 46,750 242.00 456 神戸 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

16 VIKING VENUS 2026/4/30 木 8:00 2026/5/1 金 12:00 47,842 228.33 930 別府 大阪 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

17 AZAMARA PURSUIT 2026/5/3 日 8:00 2026/5/3 日 22:00 30,277 181.00 702 釜山 高松 宇品外貿第５バース 設営 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○

18 LE SOLEAL 2026/5/4 月 12:00 2026/5/4 月 19:45 10,992 142.10 264 宇和島/宮島 玉野 宇品外貿第５バース 物販用設営 ○

19 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/5 火 13:00 2026/5/5 火 18:00 8,378 124.00 140 大阪/宮島 萩 宇品外貿第５バース 物販用変更、撤去 ○

20 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/5/7 木 9:00 2026/5/7 木 18:00 90,228 294.00 2,218 高知 釜山 宇品外貿第５バース 撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○ ○

21 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/9 土 7:00 2026/5/9 土 12:00 8,378 124.00 140 宇野 宮島/萩 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

22 ISLAND SKY 2026/5/10 日 7:00 2026/5/10 日 18:00 4,200 90.60 118 宇野 萩 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

23 DIAMOND PRINCESS 2026/5/12 火 7:00 2026/5/12 火 23:59 115,906 290.00 2,706 大阪 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○ ○

24 LE SOLEAL 2026/5/13 水 13:45 2026/5/13 水 22:00 10,992 142.10 264 糸崎/宮島 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

25 飛鳥Ⅲ 2026/5/14 木 15:00 2026/5/15 金 20:00 52,265 229.98 740 神戸 種子島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

26 VIKING ORION 2026/5/19 火 8:00 2026/5/20 水 12:00 47,861 228.30 930 別府 大阪 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

27 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/20 水 13:00 2026/5/20 水 24:00 8,378 124.00 140 ULSAN 宮島/高松 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○

28 ISLAND SKY 2026/5/23 土 7:00 2026/5/23 土 13:00 4,200 91.00 106 北九州 宮島/宇野 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

29 HERITAGE ADVENTURER 2026/5/25 月 7:00 2026/5/25 月 17:00 8,378 124.00 140 宇野 萩 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

30 HANSEATIC inspiration 2026/5/25 月 20:00 2026/5/26 火 19:00 15,651 138.76 230 宮島 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○

31 LE SOLEAL 2026/5/27 水 13:45 2026/5/27 水 20:00 10,992 142.10 264 糸崎/宮島 姫路 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

32 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/5/31 日 11:30 2026/5/31 日 21:00 90,228 294.00 2,218 鹿児島 京都 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

33 ISLAND SKY 2026/6/2 火 7:00 2026/6/2 火 13:00 4,200 91.00 106 宇野 宮島/北九州 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

34 CRYSTAL SYMPHONY 2026/6/8 月 8:00 2026/6/8 月 18:00 51,044 238.01 975 油津 神戸 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

35 HERITAGE ADVENTURER 2026/6/13 土 8:00 2026/6/13 土 12:00 8,378 124.00 140 福岡 宮島/高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

36 HERITAGE ADVENTURER 2026/6/18 木 7:00 2026/6/18 木 12:00 8,378 124.00 140 別府 宮島/福岡 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

37 EASTERN VENUS 2026/6/24 水 8:00 2026/6/24 水 17:00 26,594 183.40 釜山 大坂 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営 ○

38 DIAMOND PRINCESS 2026/7/15 水 9:00 2026/7/15 水 23:59 115,906 290.00 2,706 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ変更 ○ ○

39 PACIFIC WORLD 2026/7/28 火 7:00 2026/7/28 火 18:00 77,441 261.31 2,010 横浜 基隆 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ変更、撤去 ○ ○

40 ODYSSEY 2026/7/31 金 7:00 2026/8/1 土 19:00 24,344 195.82 856 別府 尾道 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営、撤去 ○

41 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/8/23 日 9:00 2026/8/23 日 18:00 90,228 294.00 2,218 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営 ○ ○

42 DIAMOND PRINCESS 2026/8/30 日 9:00 2026/8/30 日 23:59 115,906 290.00 2,706 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ変更、撤去 ○ ○

43 飛鳥Ⅲ 2026/9/3 木 8:00 2026/9/3 木 17:00 52,265 229.98 740 横浜 博多 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○ ○

44 NATIONAL GEOGRAPHIC RESOLUTION 2026/9/11 金 13:00 2026/9/11 金 18:00 12,000 124.40 126 宮島 宇和島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

45 SWAN HELLENIC MINERVA 2026/9/21 月 8:00 2026/9/21 月 12:00 12,892 133.00 350 尾道 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○

46 NATIONAL GEOGRAPHIC RESOLUTION 2026/9/23 水 12:15 2026/9/23 水 18:00 12,000 124.40 126 宮島 宇和島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

47 STAR SEEKER 2026/9/24 木 10:00 2026/9/24 木 19:00 １万トン級 未定 224 唐津 高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

48 AZAMARA PURSUIT 2026/9/26 土 8:00 2026/9/26 土 18:00 30,277 181.00 702 釜山 高知 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○

49 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/9/28 月 9:00 2026/9/28 月 18:00 90,228 294.00 2,218 高知 鹿児島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○ ○

50 VIKING VENUS 2026/10/2 月 14:00 2026/10/3 火 18:00 47,842 228.33 930 大阪 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

51 DIAMOND PRINCESS 2026/10/5 月 9:00 2026/10/5 月 23:59 115,906 290.00 2,706 高知 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○ ○

52 AZAMARA PURSUIT 2026/10/8 木 8:00 2026/10/8 木 22:00 30,277 181.00 702 高知 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

入港年月日 出港年月日



広島港客船等入港予定（2026年度）【宇品】

NO 船　　　　名 時間 時間 GT(t) 全長（m）
乗客定員

（人）
前港 次港 着岸場所 岸壁内蛇腹通路

公園内
SOLAS

CIQ棟 CIQ有
一般向

け
ステージ

物販
タクシー
誘導員

入港年月日 出港年月日

53 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/10/10 土 11:30 2026/10/10 土 21:00 90,228 294.00 2,218 鹿児島 京都 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

54 LUMINARA 2026/10/13 火 8:00 2026/10/13 火 18:00 46,750 242.00 456 神戸 福岡 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

55 STAR SEEKER 2026/10/14 水 10:00 2026/10/14 水 19:00 １万トン級 未定 224 唐津 高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

56 STAR SEEKER 2026/10/18 日 8:00 2026/10/18 日 17:00 １万トン級 未定 224 高松 唐津 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

57 SILVER MOON 2026/10/20 火 8:00 2026/10/20 火 17:00 41,000 212.80 596 高知 福岡 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

58 DIAMOND PRINCESS 2026/10/21 水 8:00 2026/10/21 水 22:00 115,906 290.00 2,706 横浜 釜山 宇品外貿第５バース 設営 設営 ＣＩＱ設営 ○ ○

59 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/10/22 木 9:00 2026/10/22 木 18:00 90,228 294.00 2,218 高知 釜山 宇品外貿第５バース ＣＩＱ変更 ○ ○

60 DIAMOND PRINCESS 2026/10/23 金 12:00 2026/10/24 土 17:00 115,906 290.00 2,706 釜山 油津 宇品外貿第５バース ＣＩＱ変更 ○ ○

61 Seven Seas Explorer 2026/10/25 日 7:00 2026/10/25 日 16:00 55,254 224.02 750 高知 釜山 宇品外貿第５バース 撤去 撤去 ＣＩＱ変更、撤去 ○

62 飛鳥Ⅲ 2026/10/27 火 18:00 2026/10/28 水 15:00 52,265 229.98 740 神戸 博多 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

63 LUMINARA 2026/11/2 月 8:00 2026/11/2 月 18:00 46,750 242.00 456 神戸 福岡 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

64 STAR SEEKER 2026/11/3 火 10:00 2026/11/3 火 19:00 １万トン級 未定 224 唐津 高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

65 NORWEGIAN JADE 2026/11/7 土 10:00 2026/11/7 土 19:00 93,558 294.14 2,402 佐世保 高知 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

66 SEABOURN ENCORE 2026/11/9 月 8:00 2026/11/9 月 18:00 41,865 210.17 600 別府 博多 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

67 WESTERDAM 2026/11/12 木 8:00 2026/11/12 木 23:59 82,348 285.20 1,964 高知 福岡 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

68 NORWEGIAN JADE 2026/11/17 火 7:00 2026/11/17 火 16:00 93,558 294.14 2,402 高知 鹿児島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

69 NORWEGIAN JADE 2026/11/25 水 9:00 2026/11/25 水 18:00 93,558 294.14 2,402 鹿児島 高知 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○ ○

70 MITSUI OCEAN FUJI 2026/12/1 火 8:00 2026/12/1 火 17:00 32,477 198.15 458 小豆島 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○

71 NORWEGIAN JADE 2026/12/4 金 7:00 2026/12/4 金 16:00 93,558 294.14 2,402 高知 宮古島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○ ○

72 MITSUI OCEAN SAKURA 2026/12/18 金 9:00 2026/12/18 金 17:00 32,477 198.19 458 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

73 MITSUI OCEAN SAKURA 2026/12/21 月 9:00 2026/12/21 月 17:00 32,477 198.19 458 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

74 NORWEGIAN JADE 2027/3/1 月 9:00 2027/3/1 月 18:00 93,558 294.14 2,402 鹿児島 高知 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

75 NORWEGIAN JADE 2027/3/10 水 7:00 2027/3/10 水 16:00 93,558 294.14 2,402 高知 鹿児島 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

76 WESTERDAM 2027/3/11 木 7:00 2027/3/11 木 18:00 82,348 285.20 1,964 博多 高知 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○ ○

77 AZAMARA PURSUIT 2027/3/13 土 8:00 2027/3/13 土 22:00 30,277 181.00 702 神戸 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

78 STAR SEEKER 2027/3/14 日 7:00 2027/3/14 日 17:00 １万トン級 未定 224 鞆の浦 唐津 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

79 VASCO DA GAMA 2027/3/15 月 8:00 2027/3/15 月 20:00 55,877 219.40 1,503 神戸 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

80 AIDA STELLA 2027/3/17 水 9:00 2027/3/17 水 18:00 71,304 253.00 2194-2700 福岡 神戸 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

81 NORWEGIAN JADE 2027/3/18 木 8:00 2027/3/18 木 20:00 93,558 294.14 2,402 博多 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○ ○

82 DIAMOND PRINCESS 2027/3/19 金 10:00 2027/3/19 金 20:00 115,906 290.00 2,706 別府 釜山 宇品外貿第５バース 設営、撤去 設営、撤去 ＣＩＱ設営、撤去 ○ ○

83 LE SOLEAL 2027/3/19 金 21:00 2027/3/20 土 12:00 10,992 142.10 264 糸崎 宮島/別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

84 SEABOURN ENCORE 2027/3/21 日 9:00 2027/3/21 日 19:00 41,865 210.17 600 博多 大阪 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○

85 SAPPHIRE PRINCESS 2027/3/24 水 7:00 2027/3/24 水 16:00 115,875 290.00 2,670 釜山 別府 宇品外貿第５バース 設営 設営 ＣＩＱ設営 ○ ○

86 SILVER MOON 2027/3/25 木 7:00 2027/3/25 木 17:00 41,000 212.80 596 神戸 福岡 宇品外貿第５バース

87 SAPPHIRE PRINCESS 2027/3/26 金 7:00 2027/3/26 金 21:00 115,875 290.00 2,670 釜山 別府 宇品外貿第５バース 撤去 撤去 ＣＩＱ変更、撤去 ○ ○

88 STAR SEEKER 2027/3/28 日 9:00 2027/3/28 日 18:00 １万トン級 未定 224 唐津 高松 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用設営 ○

89 AZAMARA PURSUIT 2027/3/29 月 8:00 2027/3/29 月 22:00 30,277 181.00 702 清水 別府 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

90 LUMINARA 2027/3/30 火 8:00 2027/3/30 火 18:00 46,750 242.00 456 神戸 福岡 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更 ○

91 MITSUI OCEAN FUJI 2027/3/31 水 10:00 2027/3/31 水 18:00 32,477 198.15 458 未定 未定 宇品外貿第５バース （中間港（コーンバー）） 物販用変更、撤去 ○



広島港客船等入港予定（2026年度）【五日市】

NO 船　　　　名 時間 時間 GT(t) 全長（m） 乗客定員
（人）

船籍 用途 代理店 前港 次港 着岸場所
岸壁内

設営撤去回数
CIQ棟 CIQ有

一般向
け

ステージ
物販

1 MSC BELLISSIMA 2026/4/4 土 7:00 2026/4/4 土 16:00 171,598 315.83 4,488 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 東京 鹿児島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 1 ○

2 LE JACQUES CARTIER 2026/4/8 水 13:00 2026/4/8 水 21:00 9,900 131.40 184 フランス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 門司/宮島 高知 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 2 ○

3 REGATTA 2026/4/9 木 9:00 2026/4/9 木 19:00 30,277 181.00 684 マーシャル諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 別府 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

4 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/13 月 7:00 2026/4/13 月 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高松 宮島/別府 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 3 ○

5 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/27 月 8:00 2026/4/27 月 12:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 福岡 宮島/高松 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 4 ○

6 HERITAGE ADVENTURER 2026/4/30 木 13:00 2026/4/30 木 18:00 8,378 124.00 140 ポルトガル 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪/宮島 萩 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 5 ○

7 LUMINARA 2026/5/7 木 8:00 2026/5/7 木 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 6 ○

8 CELEBRITY MILLENNIUM 2026/5/19 火 9:00 2026/5/19 火 18:00 90,228 294.00 2,218 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 7 ○

9 SWAN HELLENIC MINERVA 2026/5/20 水 7:00 2026/5/21 木 18:00 12,892 133.00 350 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 宇和島 下関 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

10 DIAMOND PRINCESS 2026/6/18 木 12:00 2026/6/19 金 17:00 115,906 290.00 2,706 イギリス 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 高知 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 8 設営、撤去 ○ ○

11 SWAN HELLENIC MINERVA 2026/9/11 金 8:00 2026/9/11 金 18:00 12,892 133.00 350 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 宇和島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 9 ○

12 SILVER MOON 2026/9/24 木 7:00 2026/9/24 木 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 10 ○

13 THE WORLD 2026/9/26 土 9:00 2026/9/28 月 23:00 43,188 196.35 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 別府 松山 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

14 WESTERDAM 2026/10/1 木 8:00 2026/10/1 木 23:59 82,348 285.20 1,964 オランダ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 釜山 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 11 設営、撤去 ○ ○

15 SILVER MOON 2026/10/8 木 7:00 2026/10/8 木 17:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 12 ○

16 VIKING ORION 2026/10/21 水 14:00 2026/10/22 木 18:00 47,861 228.30 930 ノルウェー 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 大阪 別府 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 13 ○

17 LUMINARA 2026/10/23 金 8:00 2026/10/23 金 18:00 46,750 242.00 456 マルタ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 神戸 福岡 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

18 SILVER MOON 2027/3/17 水 12:00 2027/3/17 水 19:00 41,000 212.80 596 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 釜山 高知 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 14 設営、撤去 ○ ○

19 NAUTICA 2027/3/19 金 9:00 2027/3/19 金 18:00 30,277 181.00 684 マーシャル諸島 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 博多 東京 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 ○

20 NORWEGIAN JADE 2027/3/28 日 7:00 2027/3/28 日 16:00 93,558 294.14 2,402 バハマ 客船 ㈱シーゲートコーポレーション 高知 鹿児島 五日市-11ｍ，12ｍ岸壁 15 ○

入港年月日 出港年月日


